; CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI
%{v z SAN LUIS POTOSI
R Gasto por Categoria Programatica

Usr ttrejo
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Del 01/enef2019 Al 30/nov/2019

Fecha y | 14/dic/2019

hora de Impresion

0642 p.m

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
{Reducciones) .
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Desempeno de las Funciones
Promocion y fomento $40,296,910.72 $8,461,271.92 $48,758,182.64 $44,232,868.73 $42,419,521.31 $4,525,313.91
$44,232,868.73 §42,419,521.31 $4,525,313.91

Desempeno de las Funciones $40,296,910.72

$8,461,271.92

$48,758,182.64

Total del Gasto $40,296,910.72
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LIC. ELOISA SAENZ DURAN

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

$8,461,271.92

$48,758,182.64

32,868.73

$42,419,521.31
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